

Referat:

Fremmøde ved:

Jens Støvring, Grethe Mikkelsen, Jan Grünwald, Bente Nygaard, Hans Jørgen Hansen, Thomas B. Andersen
Lisbeth Støvring

Afbud: Tony Kristiansen

Udeblevet: Søren Bak

Jens indleder mødet med at indskærpe bestyrelsesmedlemmers tavshedspligt.

Jens oplyser, at det forlyder, at Søren Bak i sin egenskab af klubbens sekretær, har udtrykt "uofficielle" frustrationer over at have påtaget sig sekretær-opgaven. Dette skyldes, at Søren efter det konstituerende bestyrelsesmøde i marts, har afleveret sit første referat (i stikords-form) til Jens, og i forlængelse heraf har modtaget positiv kritik på referatet med tilbud om hjælp til en mere korrekt referatformulering. Søren har ikke reageret på den formelle henvendelse, men udtrykt frustrationer til andre klubmedlemmer over at føle sig irttesat. Som det fremgår af den for bestyrelsen fremlagte mailkorrespondance, har dette ikke været tilfældet. Hans Jørgen tager en snak med Søren Bak om den korrekte "kommandovej" i den slags bestyrelsessager.

Jens oplyser, at der har været afholdt møde i jubilæums-udvalget hhv. d. 18.03 og 26.03. På møde d. 18.3 enes alle afdelinger, efter lidt vigende accept fra fodboldafdelingen, om at godtage den tidligere vedtagne fordeling af hovedafdelingens hensættelser på kr. 100.000 til afvikling af jubilæum, med hhv. 30.000 til håndbold, 30.000 til bowling og 40.000 til fodbold.

Eneste punkt på jubilæumsmøde d.26.03 var udgivelsen af jubilæums-skrift, men fodboldafdelingens repræsentant Steen Juulsgaard indledte mødet med at informere om at fodboldafd. ikke ønskede at deltage i den oprindeligt planlagte, fælles reception. Herefter meddelte HIK's Venner's repræsentant Anders Musial, at han så måtte stille sig tvivlende overfor hvorvidt HIK's Venner ville bidrage økonomisk til reception – dette ville han vende tilbage med svar på, på næste jubilæumsmøde d. 10.04, efter at have drøftet det med sin bestyrelse.

Jens har modtaget brev fra klubbens revisor Ole Drensgaard. Ole beder i brevet bestyrelsen tage stilling til flere påstande om fejl i hhv. hovedafdelingens, ungdomsafdelingens og Svensk Bingo's regnskaber. Brevet er afleveret til Jens efter revision og godkendelse af hovedafdelingens og ungdomsafdelingens regnskaber, men inden revision af Svensk Bingo regnskabet.

Ved fremlæggelse af regnskaber, kontoudtog og bilag fra de tre kasserere kan stort set samtlige påstande tilbagevises, hvorfor bestyrelsen stiller sig uforstående for formuleringerne i brevet. Kassereren for Svensk Bingo, Bente Nygaard tager dog til efterretning at det ikke er ok at afrunde øre-beløb, men ellers anser bestyrelsen påstandene som ubegrundede, og vælger enstemmigt, at tilbagevise samtlige. Jens vil indkalde Ole Drensgaard til møde vedr. uddybning snarest muligt – og gerne førstkommande onsdag.

Bente og Lisbeth har udfærdiget indbydelse til klubmesterskab med efterfølgende gilde om aftenen. Indbydelserne er uddelt til de medlemmer som var til træning i dag. Resten får enten pr. mail eller brev-post. Hobro Idrætscenter's Multisal er booket til spisning om aftenen, og i anledning af klubbens 20 års jubilæum er der, med tilskud fra jubilæumsmidlerne, bestilt en lidt større middag end vi normalt plejer.

Der er lavet udkast til indbydelse til jubilæumsstævne d.24+25 august. Stævnet er godkendt som snittællende af JBwU og DBwU. Keld Andersen og Bente lægger sidste hånd på indbydelsen inden den snarest muligt offentliggøres.

Næste bestyrelsesmøde d. 24.04.2013

Referent

Lisbeth Støvring